
 

UCHWAŁA NR XXXVI/213/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 
z dnia 9 kwietnia 2020 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Bogatynia zadania 

własnego Województwa Dolnośląskiego, polegającego na powierzeniu 
Gminie Bogatynia  realizacji zadania pn. „Utrzymanie odcinków dróg 
wojewódzkich nr 352 w km od 26+866 do km 35+388 i 354 w km 8+319  

do km 9+274”, oraz udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 
Dolnośląskiemu od Gminy Bogatynia na utrzymanie tych odcinków dróg,  

w wysokości: 99 055,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
pięćdziesiąt pięć złotych) 

 
Na podstawie art.8 ust.2a i art.18 ust.2 pkt.11  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 poz. 994 t.j.), art.3 ust.6 ustawy z dnia 

16 grudnia 2005 r. o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 203 t.j.) w zw. z  art. 19 ust. 4  ustawy z dn. 21 marca 1985 roku  

o drogach publicznych (Dz.U. z 2018.poz. 2068 t.j. ze zmianami) Rada Miejska 

w Bogatyni uchwala co następuje: 

 

§1 
 

Wyraża się zgodę na przejęcie od Zarządu Województwa Dolnośląskiego 

zadania  własnego Województwa Dolnośląskiego, polegającego na powierzeniu 

Gminie Bogatynia  realizacji zadania pn. „Utrzymanie odcinków dróg 

wojewódzkich nr 352 w km od 26+866 do km 35+388 i 354 w km 8+319 do km 

9+274”. 

 

§2 
 

1. Przejęcie zadania o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia 

zawartego pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy Bogatynia a Zarządem 

Województwa Dolnośląskiego. 

2. Porozumienie obowiązywać będzie od 01.05.2020 roku do 31.12.2020 roku. 

3. Porozumienie zawierać będzie obowiązki stron i sposób rozliczenia zadania. 

 

§3 
 

Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu na realizację 

zadania określonego w § 1, której wartość została oszacowana na kwotę: 

99 055,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćdziesiąt pięć 

złotych).   

         



§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia . 

 

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 


